
Aplikační technik
 40 000 - 60 000 Kč

 Hlavní město Praha         Brno-město         Písek       

Základní informace
Možná se zdá, že hledáme všeuměla, ale není to tak. Rádi bychom rozšířili tým šikovného správce, který nám
bude zajišťovat plynulých chod našich aplikací.

Náplň práce
Pozice je čistě administrátorská - není zde žádná technická podpora.  
Budete dělat správu a součástí bude i automatizace  
Budete spravovat technickou dokumentaci, vzdálené přístupy, prostředí zákazníků a jejich konfiguraci.
 
Ale tím to nekončí, nebudete jen konfigurovat, ale reálně řešit chyby na těch PC stanicích  
Instalace, konfigurace a technická správa námi vyvíjeného aplikačního SW  
Automatizace aplikačních řešení, psaní skriptů 

Požadavky
Znalost OS Linux/Unix - práce přes příkazový řádek  
Znalost jazyka SQL  
Zkušenosti s Apache, Tomcat  
Zkušenost s databázemi MS SQL nebo Oracle  
Znalost skriprovacích jazyků, například Bash pro Linux nebo Powershell pro Windows  

Nabízíme
Individuální benefity formou  
25 dní dovolené, sick days  
Relax zóna  
Moderní pracovní prostředí a kanceláře  
Mobilní telefon a výkonný notebook i pro soukromé účely  
Pravidelné vzdělávání (interní i externí kurzy vedené odborníky)  
Možnost parkování ve firemních podzemních garážích  
U nás si užijete flexibilní pracovní dobu  
Možnosti home office  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


